101.13 de la LCSP, segons el qual: per als acords marc es tindrà en compte el valor màxim 
estimat, exclòs l’impost sobre el valor afegit, del conjunt de contractes previstos durant la 
durada total de l’acord marc. 

El valor estimat del contracte és de tres-cents seixanta-nou mil sis-cents euros 369.600,00 €. 

El càlcul del VEC per al Lot 1 es realitza d'acord a l'estudi del consum dels darrers 4 anys i 
tenint en compte per al càlcul final els anys  2021 i 2022 amb els que es calcula promig 
(arrodonit) anual de consum, donat que els any 2019 i 2020 el consum no és real degut a la